



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

CHARVÁT SLOVAKIA s.r.o.
Trenčianska Turná 1034
913 21 Trenčianska Turná

OBJEDNÁVKA číslo: 145/1/Fi/3/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 31.3.2022

Dodacia lehota: do: 30.4.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar hydr.hadice a príslušenstvo (vid' príloha)				593,92 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				593,92 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brnianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568	IČ DPH: SK 2021764767
------------------	-----------------------

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

Zálohová faktúra 22900008

CHARVÁT SLOVAKIA s.r.o.

Trenčianska Turná 1034
 913 21 Trenčianska Turná, SK
 IČO: 34113541 DIČ: 2020386016
 Okresný súd v Trenčíne, odd.Sro, vložka č. 437/R.

Bank. účet: 811029253/7500
 VSym: 22900008 KSym:
 Československá obchodná banka, a.s.

IBAN: SK1775000000000811029253
 Swift: CEKOSKBXXXX

Odberateľ

Správa ciest TSK

Brnianska 3
 911 05 Trenčín

IČ : 37915568 DIČ: 2021764767

Vystavil: Mgr. Martina Sýkorová
 E-Mail: hydraulika@charvat-slovakia.sk
 Tel.: 032/65 85 184, 185, 844

Dat. vystavení dokladu: 16.3.2022 9:46

Dátum splatnosti: 15. 4. 2022

Spôsob úhrady: PP

Doprava: Odberateľ

Prijemca:

Firma je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne v oddiele Sro, vložka č. 437/R.

P.č.	Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH	DPH
1.	TMS-40	Hadicovina na olej DN40/52-sacia	0,9	m	25,01		22,51	20%
2.	CU16x20x1,5	Tesniaci krúžok Cu 16x20x1,5	2	ks	0,11		0,22	20%
3.	70931016	Prietoková skrutka M16x1,5	1	ks	1,18		1,18	20%
4.	RN16-M16x1,5	Oko otočné RN16-M16x1,5	1	ks	8,49		8,49	20%
5.	G-12L	Spojka priama M18x1,5	4	ks	1,01		4,04	20%
6.	DKOL10M18x1,5	Nátrubok DKOL DN10 M18x1,5	8	ks	0,82		6,56	20%
7.	2SNDN10DIN	Objímka 2SN DN10 DIN	8	ks	0,5		4,00	20%
8.	1	DIN2SN10x1850 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	15,44		15,44	20%
9.	2	DIN2SN10x1400 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	12,67		12,67	20%
10.	3	DIN2SN10x2450 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	19,13		19,13	20%
11.	4	DIN2SN10x820 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	9,09		9,09	20%
12.	5	DIN2SN10x650 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	8,04		8,04	20%
13.	6	DIN2SN10x410 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	6,58		6,58	20%
14.	7	DIN2SN10x1200 DKOL DKOL M18x1,5	2	ks	11,44		22,88	20%
15.	8	DIN2SN10x1000 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	10,21		10,21	20%
16.	9	DIN2SN10x2050 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	16,67		16,67	20%
17.	10	DIN2SN10x1450 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	12,98		12,98	20%
18.	11	DIN2SN10x1420 DKOL DKOL M18x1,5	1	ks	12,79		12,79	20%

Zálohová faktúra 22900008

19.	12		1 ks	20,38	20,38	20%
		DIN2SN19x900 DKOL DKOL M30x2				
20.	13		1 ks	25,67	25,67	20%
		DIN2SN19x1400 DKOL DKOL M30x2				
21.	14		1 ks	19,64	19,64	20%
		DIN2SN19x830 DKOL DKOL M30x2				
22.	15		1 ks	26,74	26,74	20%
		DIN2SN19x1500 DKOL DKOL M30x2				
23.	16		1 ks	32,03	32,03	20%
		DIN2SN19x2000 DKOL DKOL M30x2				
24.	17		1 ks	35,42	35,42	20%
		DIN2SN19x2320 DKOL DKOL M30x2				
25.	18		1 ks	27,91	27,91	20%
		DIN2SN19x1610 DKOL DKOL M30x2				
26.	19		1 ks	13,88	13,88	20%
		DIN2SN16x610 DKOL DKOL M22x1,5				
27.	20		1 ks	8,04	8,04	20%
		DIN2SN10x650 DKOL DKOL M18x1,5				
28.	21		1 ks	6,51	6,51	20%
		DIN2SN10x400 DKOL DKOL M18x1,5				
29.	22		1 ks	12,73	12,73	20%
		DIN2SN10x1410 DKOL DKOL M18x1,5				
				bez DPH:	422,43	

K úhrade: 506,92 EUR

Ponuka 62141

CHARVÁT SLOVAKIA s.r.o.

Trenčianska Turná 1034

913 21 Trenčianska Turná

IČO: 34113541

DIČ: 2020386016

Okresný súd v Trenčíne, odd.Sro, vložka č. 437/R.

Vystavil: Zlatko Eckert

Mail: eckert@charvat-slovakia.sk

Tel.: 032/65 85 184, 185, 844

Fax: 032/65 85 843

Príjemca:

Odberateľ

Správa ciest TSK

Brnianska 3

911 05 Trenčín

IČO : 37915568

DIČ: 2021764767

Strana: 1

Datum: 30. 3. 2022

Dod. podm.:

Plat. podm.:

P.č.	Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH	Vrát.DPH
1.	pvv3.2519.112	Rýchlospojka skrutkovacia IG G3/4" zásuvka	2	ks	36,1		72,20	86,64

Celkom bez DPH:

72,20 EUR

Celkom s DPH:

86,64 EUR